
1 

 

 

 

 

 

Prot.  e data vedi segnatura        Monticello Conte Otto 

Agli Atti  

        All’ Amministrazione Trasparente 

        All’Albo On Line 

 

 

Determina di aggiudicazione relativa alla fornitura di materiale pubblicitario, per la realizzazione di ambienti di 

apprendimento innovativi previsti dal PNRR Piano Scuola 4.0, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. 76/2020, 

convertito con modificazioni dalla L.120/2020, e ss.mm.ii., tramite ODA su MEPA dell’importo di € 310,80  IVA esclusa 

 

Risorse del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – 

Next Generation EU 

 

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21358  

CUP: B84D22005490006 

CIG: 9956508253 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la decisione a contrarre prot. n. 3655 del 14.07.2023  e le norme in essa citate; 

 

VISTA il preventivo prot. n. 3571 del 04.07.2023 della Ditta Codyfarm S.r.l.s; 

 

VERIFICATO che l’offerta è conforme alle richieste e necessità di codesta Istituzione Scolastica; 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

Di aggiudicare l’affidamento diretto, tramite Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (ODA 

MEPA), delle forniture di arredi come da distinta allegata, all’operatore economico Codyfarm S.r.l.s. con sede in Corso 

Novara, 10 - 80143 - Napoli (NA), P. IVA  09379751218. 

 

Art. 3 

L’importo complessivo delle prestazioni pari ad € 310,80, IVA esclusa (importo IVA pari ad € 68,38). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’Attività A3.12  PIANO SCUOLA 4.0 AZIONE 1 D.M. N. 218/2022 

CIP M4C1I3.2-2022-961-P-21358 CUP B84D22005490006. 

 

 

 

 

VIIC850004 - A75A936 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003680 - 18/07/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA



2 

 

 

 

 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene 

individuato quale Responsabile del Procedimento la Dirigente Scolastica dott.ssa Rosa Carella. 

 

 

                                           

          La Dirigente Scolastica 

  dott.ssa Rosa Carella 

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA


		2023-07-19T16:06:44+0200
	ROSA CARELLA




